

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/191/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 6**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 27 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 1 filtra oddechowego antybakteryjno- przeciwwirusowego dla dorosłych o minimalnej objętości oddechowej >150 ml i przestrzeni martwej 42 ml przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu 27 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 2 filtra oddechowego z plisowaną membraną hydrofobową z minimalną objętością oddechową >200 ml przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu 27 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 3 filtra oddechowego antybakteryjno-antywirusowego dla dzieci z minimalną objętością oddechową >90 ml przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dotyczy Pakietu 27 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 27 poz. 4 filtra oddechowego antybakteryjno-antywirusowego dla dorosłych z minimalną objętością oddechową >150 ml, przestrzeń martwa 42 ml, ze standardowymi złączami 22F/15M-22M-15F przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dotyczy Pakietu 28 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 poz. 1 układu oddechowego wykonanego z medycznego PVC dla dorosłych o długości 1,6 m z odłączalnym Y z portami 7,6 mm oraz ze elastycznym złączami od strony respiratora , z możliwością użycia do 7 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dotyczy Pakietu 39 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 39 poz. 1 filtra oddechowego mechanicznego, mikrobiologicznie czystego przeznaczonego do stosowania w respiratorach, aparatach do znieczuleń, koncentratorów tlenu, wyposażonego w filtr membranowy typu HEPA, o skuteczności filtracji >99,9999% względem wirusów i bakterii, ze złączami prostymi 22F-22M/15F, o wadze 56g, przestrzeni martwej 120 ml , dla minimalnej objętości oddechowej >360 ml, i niskich oporach tj. 0,9cm H₂O przy 30L/min oraz 1,9 cm H₂O przy 60L /min, wolny od lateksu i PVC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 dotyczy Pakietu 39 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 39 poz. 1 filtra oddechowego mechanicznego, mikrobiologicznie czystego przeznaczonego do stosowania w respiratorach, aparatach do znieczuleń, koncentratorów tlenu, wyposażonego w filtr membranowy typu HEPA, o skuteczności filtracji >99,999% względem wirusów i bakterii, ze złączami prostymi 22F/15M-22M/15F, o wadze 30g, przestrzeni martwej 63 ml , dla minimalnej objętości oddechowej >200 ml, oraz o oporach tj. 1,3cm H₂O przy 30L/min oraz 2,9 cm H₂O przy 60L/ min, wolny od lateksu i PVC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dotyczy Pakietu 67 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 1 wymiennika ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania 26 mg H₂O/L przy VT 500 ml, przestrzeni martwej 19ml, wadze 8g, z centralnie umieszczonym portem do odsysania i portem tlenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu 67 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 2 sterylnego łącznika kąтового- martwej przestrzeni podwójnie obrotowej o długości 17 cm z portem od odsysania i bronchoskopii zabezpieczonym podwójnym kapturkiem zatrząskowym z uszczelnieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 dotyczy Pakietu 67 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 67 poz. 3 łącznika kąтового podwójnie obrotowego z portem do odsysania i bronchoskopii zabezpieczonym podwójnym kapturkiem zatrząskowym z uszczelnieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 dotyczy Pakietu 144 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 144 poz. 1 rurek oddechowych Guedel wykonanych z jednoczęściowego odlewu z polipropylenu ze zintegrowanym blokerem zgryzu i barwnym kodem wkładem zgodnych z ISO, sterylnych w rozmiarach : 000 / 3,5; 00/5,0 ; 0/5,5 ; 1/6 ; 1,5/7,0 ; 2/8,0 ; 3/9,0 ; 4/10,0 ; 5/12,0?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.